



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° GM-PE015/2025-SRP

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão n° GM-PE015/2025-SRP, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). ALANA SELSA PINHEIRO JUCÁ, na qualidade de Autoridade Superior do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

1 - LOTE 01 - TECIDOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TECIDO OXFORD	IMPORTADO	469,00	Metro	20,38	15,29	7.171,01
2	TECIDO OXFORD ESTAMPADO	GENÉRICA	399,00	Metro	20,38	15,29	6.100,71
3	TECIDO CETIM	IMPORTADO	449,00	Metro	19,13	14,35	6.443,15
4	TECIDO MALHA PV	BIL TEXTIL	430,00	Metro	40,92	30,69	13.196,70
6	TECIDO VOIL	TEXTRA PTE	435,00	Metro	26,58	19,94	8.673,90
9	TECIDO JACQUARD ACETINADO	MENEGHEL	349,00	Metro	35,27	26,45	9.231,05
10	TECIDO CHITA ESTAMPADO FLORAL	MASCARENHAS	399,00	Metro	26,96	20,22	8.067,78
11	TECIDO MALHA HELANCA	LIGHT IMPORTADO	350,00	Metro	24,34	18,26	6.391,00
12	TECIDO XADREZ	GLOBAL	349,00	Metro	22,83	17,12	5.974,88
14	TECIDO TRICOLINE LISO	CATAGUASES	80,00	Metro	40,93	30,70	2.456,00
15	TECIDO BRIM LEVE	SANTORINE APUCARANA	250,00	Metro	50,33	37,75	9.437,50
16	TECIDO CREPE SEDA	SANTIN NANDA	200,00	Metro	38,58	28,94	5.788,00
17	TECIDO DE FIBRA NATURAL	CASTANHAL	350,00	Metro	32,38	24,29	8.501,50



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FI 493

RUBRICA m

18	TECIDO PERCAL	ESTAMPARIA	550,00	Metro	59,43	44,57	24.513,50
19	3 METROS DE TECIDO ATOALHADO FELPUDO	SISA	60,00	Metro	54,29	40,72	2.443,20
20	TECIDO PARA TELA DE PINTURA	APUCARANA	50,00	Metro	58,35	43,56	2.178,00
VALOR TOTAL							126.567,88

2 - LOTE 02 - AVIAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	FITA DE FECHO	PROCHOWNIK	210,00	Metro	12,27	9,20	1.932,00
7	PASSAMANARIA OURO	PROCHOWNIK	210,00	Metro	5,61	4,21	884,10
8	PASSAMANARIA PRATA	PROCHOWNIK	210,00	Metro	5,79	4,34	911,40
13	BORDADO INGLÊS 5 CM BRANCO	PROCHOWNIK	20,00	Metro	12,40	9,29	185,80
VALOR TOTAL							3.913,30

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 130.481,18 (cento e trinta mil, quatrocentos e oitenta e um reais e dezoito centavos), em 20/08/2025.

Alana
ALANA SELSA PINHEIRO JUCÁ
RESPONSÁVEL

Lucia
LUCIA CAVALCANTE SILVA
RESPONSÁVEL

Antonia
ANTÔNIA IRONEIDE VIDAL PINHEIRO
BEZERRA
RESPONSÁVEL

Antonia
ANTÔNIA JOELMA DE ARAUJO LIMA
RESPONSÁVEL

Antonio
ANTÔNIO AUDIR CARMO DE SOUZA
RESPONSÁVEL